
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -385,802

2009/03/01 大会参加費 尾張地区少年野球同好 7,000 -392,802 しらさぎ少年野球大会 現金 2009/03/01 Ｂチーム
2009/03/01 交通費 交通費 1,000 -393,802 抽選会高速代 現金 2009/03/01
2009/03/07 グランド代 市営グランド 1,100 -394,902 大森中央公園 現金 2009/03/07 Ａチーム
2009/03/12 大会参加費 ＪＢＳ豊山 10,000 -404,902 イチロー杯 現金 2009/03/12 Ａチーム
2009/03/12 その他 雑費 80 -404,982 振込手数料 現金 2009/03/12
2009/03/14 道具代 石灰 1,080 -406,062 石灰代 現金 2009/03/14 Ｃチーム
2009/03/15 団費 一般 30,000 -376,062 Ｂチーム 現金 2009/03/15
2009/03/15 団費 一般 36,000 -340,062 Ａチーム 現金 2009/03/15
2009/03/15 団費 一般 24,000 -316,062 Ｃチーム 現金 2009/03/15
2009/03/15 道具代 石灰 2,940 -319,002 石灰代 現金 2009/03/15 Ａチーム
2009/03/15 父母会費 Ａチーム 5,000 -324,002 おやつ代 現金 2009/03/15
2009/03/15 父母会費 Ａチーム 6,000 -330,002 弁当代 現金 2009/03/15
2009/03/15 父母会費 Ｂチーム 5,000 -335,002 おやつ代 現金 2009/03/15
2009/03/15 父母会費 Ｂチーム 5,000 -340,002 弁当代 現金 2009/03/15
2009/03/15 父母会費 Ｃチーム 4,000 -344,002 おやつ代 現金 2009/03/15
2009/03/15 父母会費 Ｃチーム 5,000 -349,002 弁当代 現金 2009/03/15
2009/03/22 大会参加費 尾張地区少年野球同好 6,000 -355,002 しらさぎ少年野球大会 現金 2009/03/22 Ａチーム
2009/03/22 交通費 交通費 1,000 -356,002 抽選会高速代 現金 2009/03/22
2009/03/28 交通費 交通費 500 -356,502 駐車代 現金 2009/03/28
2009/03/29 大会参加費 その他 5,000 -361,502 ﾌﾚｯｼｭﾘｰｸﾞ 現金 2009/03/29 Ｂチーム
2009/03/30 雑収入 雑収入 15,400 -346,102 スポーツ保険 現金 2009/03/30
2009/03/30 保険料 スポーツ保険 49,900 -396,002 スポーツ保険 現金 2009/03/30
2009/03/30 その他 雑費 489 -396,491 振込手数料 現金 2009/03/30
2009/03/31 道具代 用具代 9,912 -406,403 指導者用ユニホーム 現金 2009/03/31

合計　 105,400 126,001 -406,403
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